广西壮族自治区亚热带作物研究所

2014年公开招聘笔试成绩公告

根据自治区人力资源和社会保障厅办公室《关于进一步规范区直事业单位公开招聘工作的通知》（桂人社办发[2013]135号）、《关于下达2014年区直事业单位公开招聘增人计划的通知》（桂人社事业增字〔2014〕52号）文件精神，以及我所2014年公开招聘工作人员公告的招聘流程，我所于2014年8月15日进行笔试，现将笔试成绩予以公告（具体名单附后）。
如有异议请于2014年9月1日18:00前与我所联系，联系电话：0771-2539081。
附件：广西壮族自治区亚热带作物研究所                                            2014年公开招聘工作人员笔试成绩单
广西壮族自治区亚热带作物研究所

2014年8月25日

	广西壮族自治区亚热带作物研究所2014年公考招聘笔试成绩（按准考证排）

岗位9：通信工程

	序号
	准考证号
	姓名
	总分
	排名
	备注

	1
	1408150901
	梁丹
	58.5
	6

	2
	1408150902
	刘万隆
	60.5
	4

	3
	1408150903
	陈春萍
	61
	3

	4
	1408150904
	马阳阳
	32.5
	17

	5
	1408150905
	危丹妮
	62
	2

	6
	1408150906
	李凌俊
	54
	11

	7
	1408150907
	唐竖凯
	55.5
	9

	8
	1408150908
	田川
	59
	5

	9
	1408150909
	周晓
	49
	12

	10
	1408150910
	陈琳
	39.5
	16

	11
	1408150911
	谭雪艳
	41
	15

	12
	1408150912
	韦梦云
	41.5
	14

	13
	1408150913
	孔令巧
	56
	8

	14
	1408150914
	刘馨遥
	49
	13

	15
	1408150915
	钟娜
	55
	10

	16
	1408150916
	黄万贞
	58.5
	7

	17
	1408150917
	李昕
	63.5
	1

岗位10：国际经济与贸易
	序号
	准考证号
	姓名
	总分
	排名
	备注

	1
	1408151001
	夏宇
	53
	20

	2
	1408151002
	梁彪
	59
	10

	3
	1408151003
	杨振兴
	缺考
	缺考

	4
	1408151004
	吴腾理
	49
	26

	5
	1408151005
	吴雅静
	60
	9

	6
	1408151006
	李永兴
	54
	19

	7
	1408151007
	蒙丽莎
	61.5
	6

	8
	1408151008
	黄苑
	66
	2

	9
	1408151009
	乔双凤
	61
	7

	10
	1408151010
	黄晓茜
	49
	27

	11
	1408151011
	莫晶晶
	55.5
	13

	12
	1408151012
	韦文雯
	54.5
	17

	13
	1408151013
	陈思莹
	67
	1

	14
	1408151014
	陆彦瑾
	64
	4

	15
	1408151015
	唐欣也
	缺考
	缺考

	16
	1408151016
	张振林
	缺考
	缺考

	17
	1408151017
	岑海萍
	缺考
	缺考

	18
	1408151018
	陈桂梅
	52
	22

	19
	1408151019
	米胤嘉
	缺考
	缺考

	20
	1408151020
	黄美玲
	45.5
	28

	21
	1408151021
	岑玉宁
	55.5
	14

	22
	1408151022
	赵津情
	54.5
	18

	23
	1408151023
	陈晓婷
	56.5
	12

	24
	1408151024
	覃静岚
	缺考
	缺考

	25
	1408151025
	雷开文
	65
	3

	26
	1408151026
	曾蓉蓉
	缺考
	缺考

	27
	1408151027
	马泽君
	61
	8

	28
	1408151028
	李江花
	49.5
	25

	29
	1408151029
	罗翩翩
	缺考
	缺考

	30
	1408151030
	李昌贤
	缺考
	缺考

	31
	1408151031
	黄小芳
	62
	5

	32
	1408151032
	兰天术
	57.5
	11

	33
	1408151033
	石倍榕
	51
	24

	34
	1408151034
	覃璇
	52.5
	21

	35
	1408151035
	杨子建
	55
	15

	36
	1408151036
	蒙尚松
	缺考
	缺考

	37
	1408151037
	覃冬颖
	51.5
	23

	38
	1408151038
	李成聪
	55
	16

广西壮族自治区亚热带作物研究所

2014年8月25日